支付數 、 18,802,489

2# 211400-6 暫付款 4 ,209,689
支付數 11,905,447

以前年度部分 11，905，447
減 ：收回或沖轉數 ^ 13,115,188

以前年度部分 -13，115,138
(二)本期結存 0

付 項 總 計 17,452,800

中央政府莫拉克颱風災後重建特別預算

經費類保留庫款明細表
中 華 民 國 1 0 2 年 1 2 月 3 1 曰 單 位 ：新臺幣元

曰 期
摘 要

金 額
備 -主

年 月 曰 小 計 合 計

以前年度部分 
101
一百零一年度
71570130004 
復建業務03
71570130004傘 
復 建業務03

總 計

20,882,860

20,882,580

813,177

20,289,383

20,882,680

10

中央政府莫拉克颱風災後重建特別預算

經費類暫付款明細表
中 華 民 國 1 0 2 年 1 2 月 3 1 曰 單 位 ：新臺幣元

曰 期
摘 要

金 額
備 言主

年 月 曰 小 計 合 計

102 3

預算性質部分

以前年度部分 
101
一百零一年度
7157013000^1̂
復建 業 務 03

0400
獎補助費
620003轉帳憑單 “
撥付101年 度 「莫拉克颱風災後 11邡5，4 4  
重建-補助高雄市政府衛生局辦 
理那瑪夏區衛生所暨醫師宿舍重 
建工程」第2期款尙未核銷轉暫 
付

總 計

11,905,447

11.905.447

11.905.447

11.906.447

11.905.447

11.905.447

11

中央政府莫拉克跪風災後重建特別預算

經費類應付歲出保留款明細表
中 華 民 國 1 0 2 年 1 2 月 3 1 曰 單 位 ：新臺幣元

曰 期
摘 要

金 額
備 往

年 月 曰 小 計 合 計

以前年度部分
101
一百零一年度
7157013000^1 
復 建 業 務 03

0400
獎補助費 丨

71570130004半 
復—業 務 03

0400
獎補助鲁

總 計

813,177

32,174,830

32.788.007 

32，滿8,007

813,177

32,174,830

32.788.007

12

經資門併計

中央政府莫拉克颱風 

厲前年度歲出轉入數國庫
中華民國

科

名 稱 及 編 號

以前年度轉入數

截至上年度止國庫 
已撥款留抵保留數

截至上年度止應領經